

## Nabídka č.11418

Zadavatel: ZŠ a MŠ Zemědělská

Položka	popis	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
			za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
1	2-dv.skříň 80/50/180cm - 2-C	1	6 210,00 Kč	6 210,00 Kč	7 514,10 Kč	7 514,10 Kč
2	2-dv.skříň 80/50/90cm - 1.A	5	3 560,00 Kč	17 800,00 Kč	4 307,60 Kč	21 538,00 Kč
3	sjednocené zámky Lehmann	5	270,00 Kč	1 350,00 Kč	326,70 Kč	1 633,50 Kč
4	2-dv.skříň 70/50/80cm - 1.A, 2.C	4	3 220,00 Kč	12 880,00 Kč	3 896,20 Kč	15 584,80 Kč
5	stůl 120/6076cm	1	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč	4 991,25 Kč	4 991,25 Kč
6	kobercová nástěnka (hobra) 120/200cm - 3.A	2	4 170,00 Kč	8 340,00 Kč	5 045,70 Kč	10 091,40 Kč
7	obkladový panel 231/40cm vchodové dv.	1	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč	2 129,60 Kč	2 129,60 Kč
8	LTD sorbet obkladový panel 208/40cm vchodové dv.	1	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč	1 960,20 Kč	1 960,20 Kč
9	LTD sorbet obkladový panel 160/94cm vchod jídelna	1	2 040,00 Kč	2 040,00 Kč	2 468,40 Kč	2 468,40 Kč
10	LTD buk 381 obložení - učebna 3.A pí.Ondrášková	1	20 160,00 Kč	20 160,00 Kč	24 393,60 Kč	24 393,60 Kč
<b>Celkem</b>			<b>76 285,00 Kč</b>		<b>92 304,85 Kč</b>	

## Rekapitulace

Položka	celkem bez DPH	Celkem s DPH
0	76 285,00 Kč	92 304,85 Kč
Halířové vyrovnání		<b>0,15 Kč</b>
Mezisoučet	76 285,00 Kč	92 305,00 Kč
Manipulace, montáž	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>76 285,00 Kč</b>	<b>92 305,00 Kč</b>

Materiál: LTD buk 381, lemon sorbet 7123

Záruka: 24 měsíců

Termín dodání:

Doprava: Dodavatel

V Brně : 16.07.18